32) Moguntin.

33) Auriem, Culmen, Driziparen,
Premislien Latinorum, Vladislavien,
Polyboten, Circesien.

34) Daren.

35) Lungren, Tarvisin.

36) Darnitan.

37

Omnibus utriusque sexus religiosi valde commendetur devotio erga B. M. V. et cultus patriae erga SS. Sacramentum.

38

Sacerdotes regulares contemplativi profundam colant spiritualitatem ita ut confratres in sacerdotio in via perfectionis dirigere valeant et eorum domus religiosae praesto sint spiritualibus conventibus recipiendis.

39

Religiosi invitentur ad spiritualitatem propriam cuiusque Instituti assequendam.

40

« Spiritualitas peculiaris ordinis » quam maxime colatur.

41

In omnibus institutis vacetur meditationi per unam saltem horam et per quadrantem examini conscientiae.

42

Deprecanda est tendentia spiritualitatis naturalisticae in Monasteriis.

43

Disciplina corporalis tantum habeatur una vice in hebdomada; numquam ultra 40 verbera.

44

Vetentur poenitentiae contra salutem physicam.

45

Relinquatur libertas meditandi secundum methodum quam quisque praefert.

37) Mazarien.

38) Consentin.

39) Sup. Gen. Soc. S. Francisci Salesii, Sup. Gen. O. F. M. Conv.

40) Bononien.

41) Conchen.

42) S. Severini-Treien.

43) Caesenaten.

44) Caesenaten.

45) Caesenaten.

46

Praesertim in religiosarum domibus pugnetur contra mentalitatem quod in peccato praesumitur qui S. Synaxim non recipit.

47

In praxi Communionis quotidianae sacrilegia vitentur.

48

Edatur parvum breviarium in lingua vernacula pro sororibus quae chorum non habent.

49

Religiosae congregationes quae pauperibus instituendis olim conditae sunt, ad pristinum consilium et rationem restituantur.

50

De curiis religiosorum aliquid statui deberet.

51

Nomina religiosorum in baptismo accepta ne mutantur.

52

Religiones quorum finis praecipuus est christiana pauperum educatio ad pristinum redigantur finem, aliter pauperibus non remanent nisi scholae Gubernii.

53

Religiosi ad disciplinam, pietatem, spiritum Fundatoris revo-centur.

54

Congerantur diversa documenta spectantia foundationem alicuius religionis ab eius initio usque ad decretum laudis ut norma clara habeatur (can. 492 § 1).

46) Caesenaten.

47) Tacnen.

48) Caesenaten.

49) Guadalajaren.

50) Medellen.

51) Sanaven.

52) Culiacanen.

53) Meruen.

54) Medellen.

55

Aliquae Congregationes Orientales veram vitam contemplativam ducant.

56

Regula S. Francisci in aliquibus aptetur hodiernis temporibus.

57

Attente investigandae condiciones et materiales et spirituales quarumdam institutionum sanctimonialium.

58

Religiosi ordines proprias traditiones servant circa apostolatam erga pauperes egenosque et omni ope destitutos.

59

Congregationes Religiosae quando crescunt et « potentes » efficiuntur originalem spiritum foundationis perdunt et spiritum societatum syndacalium sensim sine sensu acquirunt. Quærunt enim magis incrementum Congregationis Religiosae quam Ecclesiae.

3. DE VITA CONTEMPLATIVA

1

Foveatur quam maxime vita contemplativa.

2

Inveniantur novae copiae ad vitam institutorum vitam contemplativam agentium.

55) Babylonem Chaldaeorum.

56) Cymaeus.

57) Abellinen.

58) Muilaën.

59) Jaffnen.

1) Ciliciae Armenorum, Colonien in Armenia, Comanen in Armenia,

Babylonem Armenorum, Constantinopolitan Armenorum, Kamechlien Armenorum, Acilisen, Pedachtoën, Tautitan.

2) Ciliciae Armenorum, Colonien in Armenia, Comanen in Armenia, Babylonem Armenorum, Constan-

3

Vindicetur vera notio contemplationis supernaturalis ab universa traditione catholica professa et ex fontibus evangelicis legitime concepta. Asseratur aspectus formaliter etsi eminenter apostolicus vitae contemplativae, in quantum testimonium publicum reddit transcendentiae Dei, valori primario virtutum theologalium et cultus divini, prout efficacius opponitur hodiernis erroribus.

4. DE VITA MONASTICA

1

In ordinationibus S. Sedis amplior teneatur ratio diversitatum essentialium inter Ordines monasticos ex una et alia Instituta religiosa ex altera parte: diversitates quae in ipso coetu « religiosorum » alios ab aliis separant.

2

In nova elaboratione C. I. C. ampliores partes obtineant religiones monasticae cum propriis iuribus et privilegiis. Hodiernus Codex nisi ad recentiora Instituta religiosa videtur, data opera, attendere.

3*

Novis in C. I. C. insertis canonibus distinctio melius inter diversas religiones innotescat: monachis enim aliud regimen convenit ac modernis societatibus.

4

Opportunum est declarare monachos a vita intraclaustali detrahendos non esse, iuxta spiritum fundatorum eos vivere et operam apostolicam praecipue intra claustrorum moenia, salvo iustis exceptionibus devolvi debere, ad administrationem paroeciarum,

tinopolitan Armenorum, Kamachli Armenorum, Acilisen, Pedachtoën, Tautan.

3) Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B.

1) Sup. Gen. Ord. Cist.

2) Sup. Gen. Ord. Cist. Strict. Obs.

3*) Sup. Gen. Congr. Belg. O. S. B.,
Abbas Primas O. S. B.

4) Sup. Gen. Ord. Cister.

excepta forsan in ecclesia monasterii existente, vocandos non esse, immo qui in paroeciis vel similibus officiis extra claustra commorantur, revocandos esse.